XIV. Wszystkie projekty złożone być winny w kancelaryi Dy
rekcyi rządowej, mieszczącej się w gmachu teatrów na ręce urzędnika
upoważnionego do wydawania pokwitowań opatrzonych numerem bieżą
cym i pieczęcią Dyrekcyi. Ostateczny termin do składania projektów
oznaczony jest na dzień 10 (22) listopada 1887 r. do godziny 3-ej po po
łudniu według zegara ratuszowego. Po upływie tego terminu żaden pro
jekt do konkursu przyjętym nie będzie.

Osoby mieszkające po za granicami Warszawy i przesyłające swe
plany na konkurs pocztą, winny projekty swoje złożyć Urzędowi poczto
wemu przed upływem wyżej oznaczonego terminu i kwit pocztowy o tem
przekonywający, nadesłać do Warszawy do biura Dyrekcyi rządowej.